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LleHa 3akynku, € e g S
PETITE FLEUR BHC 70 13
485801
26,95
2,15
2 wT. white
3er Ruschenstring lila, griin, grau 32/34 32
568741
25:99
3,24
Trasparenze Strumpfhose 1 3
2 9
99697 3 11
4 7
249
3,70
Strumpfhose 1 4
2 7
59885 4 6
29




NUANCE BHB 75 37

80 15
897965
19,99
4,79
NUANCE Panty 44/46 10
48/50 56
852909 52/54 8
19,99
4,79
BHE 70 4
75 42
741957 80 17
42,99
4,79
GO IN Jazzpant 4x 36/38 72
741239
25
4,79
PETITE FLEUR BHD 75 38
80 14
814495 85 3
32,99
4,94

2 WT. mauve+rose




NUANCE Strapsstrimpfe Mic

GO IN String 6x

Strumpfhose, grau

GLAMORISE BH B/C

Feb 39
748788
4,94
36/38
736700
5,10
1
2
71697 3
4
5,10
80
85
668866

5,10

31

49

12
14

14



NUANCE

PETITE FLEUR

VANS

PETITE FLEUR

BH B

884678
19,99
5,25
BH B
877079
24,99
5,56
2 wT. LiBETHON 1 KpeMoBbI
Tank Top VANS Da
796291
2499
5,56
BHA
878673
24,99
5,56

2

2 wWr. LiBeTHOM 1 KpemoBbIr

75
80

70

70

28
19

22

12
46
26

20



Flexees

Trasparenze

VIVANCE

Push-up A 75

80
92410
39,95
5,87
Strumpfhose 1
2
87991 3
4
299
5,87
Strumpfhose 1
2
13591 3
4
299
5,87
Push Up BH,B 75
700573
25,98

6,18

15
12

12
10

12
10

12
10

32



NUANCE BH B

Strumpfhose

399

cepbliit

Strumpfhose

NUANCE _ BHF

106899

6,18

64585

6,65

61485

6,65

700107

6,80

85
95

100

L

70
80

12

15
19

19

10



PASSIONATA Shirt BH, D 70 12

75 3
772559
42,95
7,11
Strumpf Leggings O0l.Feb 24
03. Apr 21
53197
499
7,27
BHB 75 21
850823
29,99
7,27
Push Up+String,D 70 23
886251
35,99

7,58




PASSIONATA

PASSIONATA

DESSOUS DESSUS

Push Up BH, E

Push Up BH, D

Shirt BH, E

Minimizer C

769126

7,73

769044

7,73

769835

8,35

41814

9,59

70
75

80

70
75

70
75

75
80

85

36
22

26

24
42

N



Trasparenze

TRIUMPH

Strumpfhose

59;9

OpaHXxeBblli

T-Shirt-BH,A

BHD

BH F

S
M
56897 L
10,52
70
75
563346 80
10,52
80
105
836093
15,17
90
95
445885

17,03

14
19

18

a1



